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VEGANER PROTEIN-KICK GEFALLIG?

DEINE BENEFITS)’

& 100% natirlich & in Bio-Qualitat erhaltlich
& vollgepackt mit Proteinen aus Erbsen & Ackerbohnen

& umweltfreundlich & nachhaltig
& |QF oder sous-vide gegart

OHNE SCHNICKSCHNACK

X frei von E-Nummern
X frei von Gluten
X frei von Laktose
X frei von Soja

X frei von Palmal

X frei von GVO
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PFLANZLICHE PRODUKTE

Slices

“Chicken-Style”
IQF

IQF

Slices
\> “Italian-Style”

Chunks

IQF

“Chicken-Style”
sous-vide

\V g
PLANT-BASED
PRODUCTS

a
Pieces ". °§t

“Tuna-Style”
sous-vide

Slices
“Kebab-Style”
IQF
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GRUNE PROTEIN POWER ‘D
g ~L5)

GEFROREN

Beschreibung

~chicken-style"

Plant-based Chunks , chicken-style®, IQF
Plant-based Chunks ,chicken-style®, IQF clean label
Plant-based Chunks , chicken-style", IQF clean label, Bio-Qualitdt

Plant-based Slices
Plant-based Slices
Plant-based Slices

Plant-based Pieces

Plant-based Slices
Plant-based Slices
Plant-based Slices
Plant-based Slices

~Chicken-style", IQF

~Chicken-style®, IQF clean label
~Chicken-style", IQF clean label, Sio-Qualitat
»Chicken-style®, IQF

kebab-style", IQF clean label
.kebab-style®, IQF clean label, Bio-Qualitat
Jitalian-style", IQF clean label
Jitalian-style®, IQF clean label, Bio-Qualitat

SOUS-VIDE

Beschreibung

~chicken-style"
Plant-based Pieces
Plant-based Pieces

Plant-based Pieces

Jtuna-style"

Plant-based Pieces

Lchicken-style", sous-vide
~chicken-style", sous-vide clean label

~Chicken-style®, sous-vide clean label, Bio-Qualitat

~tuna-style", sous-vide
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Abpackung
je Karton

5 kg
5 kg
5 kg
5 kg
5 kg
5 kg
5 kg

5 kg
5 kg
5 kg
5 kg

Abpackung

3,75 kg Beutel
3,75 kg Beutel
3,75 kg Beutel

3,75 kg Beutel
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Karton
je Palette

81
81
81
81
81
81
81

81
81
81
81

Beutel
je Palette

136
136
136

136
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CONVENIENCE-GERICHTE

WIR BEREITEN VOR, IHR BEEINDRUCKT EURE GASTE

..... M.
& 100% natiirlich - Bio - vegan - proteinreich /( %
~ Kalkulgtin.
& portionierbar 2 Sg’g’é’;foWS~
& oaleichbleibend hohe Qualitat EE é Sfress{m

Konvektomat  Pfanne fteneiee’

Q einfach erhitzen - und servieren! 1o°c. 20-25 Min. 5-6 Min.

Kombiniert euer Gericht mit Reis, Pasta, Couscous, Polenta
oder Quinoa - fur noch mehr Vielfalt auf eurem Teller!

\G

OHNE SCHNICKSCHNACK
@ @ X frei von Aromen
¢ L% EASY_FOOD\ 'n_f? / X frei von Farbstoffen

Y KOCHPROFIS X frei von Geschmacksverstarkern
/ L X frei von Soja

X frei von Palmol
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Artikel

7300005

7300006

7300007

7300008

Beschreibung

time out THAI STYLE
Veganes Bio-Gericht mit Gemiise und einer Zubereitung aus
Erbsenprotein in einer wiirzigen Curry-Sauce, IQF

time out ASIAN STYLE
Veganes Bio-Gericht mit Gemiise und einer Zubereitung aus
Erbsenprotein in einer siiB-sauren Sauce, IQF

time out INDIAN STYLE
Veganes Bio-Gericht mit Gemiise und einer Zubereitung aus
Erbsenprotein in einer wiirzigen Sauce, IQF

time out MEXICAN STYLE

Veganes Bio-Gericht mit Gemiise und einer Zubereitung aus
Erbsenprotein in einer pikanten Sauce, IQF
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Abpackung
je Karton

5 x 1 kg Beutel

5 x 1 kg Beutel

5 x 1 kg Beutel

5 x 1 kg Beutel
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je Palette
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NEUGIERIG? LASS UNS SPRECHEN!

Unser Vertriebs-Team freut sich,
auf eure Kontaktaufnahmel!

000
T

sales@geti-wilba.de

+49 (0) 4761 879-0

GETI WILBA GmbH
Hansestr. 2
D-27432 Bremervorde

® ©®
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tel:+49%20173%205235281

